Den

Pondelok
26.1.2026

Utorok
27.1.2026

Streda
28.1.2026

Stvrtok
29.1.2026

Piatok
30.1.2026

Sobota
31.1.2026

Nedela
1.2.2026

Jedalny listok

26.1.2026 - 1.2.2026

Obed

A: Polievka kalerabova

O©CONOODAWN-=

Zatvorené
Zatvorené
Alergény
- OBILNINY obsahujuce lepok (t.j. pSenica, raz, jacmen, ovos) a vyrobky z nich
. KOROVCE a vyrobky z nich
. VAJCIA a vyrobky z nich
. RYBY a vyrobky z nich

Krutony
Strapacky s bryndzou *
Caj ovocny

: Polievka rybacia so zeleninou a zemiakmi

Bulgur s francuzskou SoSovicou a kuracim masom
Salat hlavkovy s pomaran¢om
Caj ovocny

: Polievka kuracia

Cestoviny - nitovky

Telacie dusené s hradkom
Ryza dusena

Zeleninova obloha — paradajky
Caj ovocny

: Polievka $parglova

Bitky po kozacky

Zemiaky varené - nové s maslom
Zeleninova obloha - cibula, horgica
Caj ovocny

: Polievka hrachova s parkom *

Chlieb k polievke

Buchty pe€ené s Cokolddovo — orieSkovym krémom

Caj ovocny

. ARASIDY a vyrobky z nich

. SOJOVE ZRNA a vyrobky z nich
. MLIEKO a vyrobky z nich

. ORECHY a vyrobky z nich

ZELER a vyrobky z neho

10. HORCICA a vyrobky z nej

11. SEZAMOVE SEMENA a vyrobky z nich
12. OXID SIRICITY a SIRICITANY, su$ené ovocie, ovocné konzervy a vyrobky zo zemiakov
13. VLCI BOB a vyrobky z neho
14. MAKKYSE a vyrobky z nich
15. DROZDIE a vyrobky z neho

Alergény
1,7

1,15
1,3,7

NN
~ ©

1,7

1,7
1,3,7,10,15

Hmotnosti

200/220/250/250
12/12/15/15

240/270/330/330

200/200/250/250

200/220/250/250

225/275/340/425
90/90/110/110

200/200/250/250

200/220/250/250
15/17/20/20
107/126/147/164
150/170/190/190
60/60/80/80
200/200/250/250

200/220/250/250
70/85/100/115
150/200/250/250
18/27/40/40
200/200/250/250

200/220/250/250
50/50/70/70

200/240/280/280

200/200/250/250



